Государственное бюджетное профессиональное образовательное

 учреждение Ленинградской области

«Бегуницкий агротехнологический техникум»

ПРИКАЗ

16 августа 2019 г.                                 д. Бегуницы                                                       № 62к

ПО ЛИЧНОМУ СОСТАВУ

(учебная часть)

О зачислении в число студентов ГБПОУ ЛО «Бегуницкий

агротехнологический техникум» на 1 курс (бюджетные места)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», «Порядком приёма на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», утверждённым Приказом Минобрнауки России

от 23.01.2014 года №36, «Правилами приёма на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ленинградской области «Бегуницкий агротехнологический

техникум» в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2019 года в число студентов на 1-й курс для обучения за счёт бюджетных

ассигнований областного бюджета Ленинградской области с освоением основной

профессиональной образовательной программы среднего профессионального образования по

очной форме обучения следующих граждан Российской Федерации:

1.1. По направлению подготовки специалистов среднего звена

35.02.07 «Механизация сельского хозяйства»

Группа №11

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Афанасьев Александр Максимович

2.  Горбань Сергей Андреевич

3.  Евсеев Матвей Романович

4.  Захаренков Григорий Юрьевич

5.  Зуев Максим Владимирович

6.  Иванов Илья Сергеевич

7.  Исаев Иван Евгеньевич

8.  Климов Василий Алексеевич

9.  Колосенко Данила Евгеньевич

10.  Лучкин Владимир Андреевич

11.  Мальцев Никита Сергеевич

12.  Мантулин Александр Игоревич

13.  Михайлов Дмитрий Юрьевич

14.  Мокс Владислав Денисович

15.  Пименов Дмитрий Олегович

2

16.  Проплеткин Никита Сергеевич

17.  Протасов Алексей Олегович

18.  Сибгатуллин Артур Рустемович

19.  Соловьев Виталий Николаевич

20.  Теляков Даниил Олегович

21.  Федоров Дмитрий Алексеевич

22.  Ханеня Данила Алексеевич

23.  Цветков Егор Александрович

24.  Шитиков Владислав Олегович

1.2. По направлению подготовки специалистов среднего звена

35.02.08 «Электрификация и автоматизация сельского хозяйства»

Группа №12

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Дедов Кирилл Алексеевич

2.  Королев Сергей Андреевич

3.  Лайков Захар Михайлович

4.  Оганесян Глеб Александрович

5.  Павлюк Василий Алексеевич

6.  Пашкович Никита Дмитриевич

7.  Степанов Егор Даниилович

1.3. По направлению подготовки квалифицированных рабочих и служащих

23.01.03 «Автомеханик»

Группа №103

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Азипов Алишер Ержанович

2.  Аристархов Сергей Сергеевич

3.  Богданов Евгений Сергеевич

4.  Васильев Иван Владимирович

5.  Веселов Александр Алексеевич

6.  Гасанов Рамиль Алиевич

7.  Григорьев Владислав Константинович

8.  Давыдов Иван Александрович

9.  Дергачев Александр Сергеевич

10.  Дюпин Вадим Александрович

11.  Ильин Андрей Антонович

12.  Корнеев Николай Валерьевич

13.  Корсаков Александр Михайлович

14.  Мельников Павел Алексеевич

15.  Миникаев Иван Дмитриевич

16.  Паршин Иван Александрович

17.  Семенов Антон Викторович

18.  Собко Артур Михайлович

19.  Сумин Никита Евгеньевич

20.  Тийттанен Кирилл Александрович

21.  Федорова Диана Валентиновна

3

22.  Шарипов Касим Тоирович

23.  Шевченко Даниил Юрьевич

24.  Шевчук Макар Валентинович

25.  Чернышев Денис Валерьевич

1.4. По направлению подготовки квалифицированных рабочих и служащих

35.01.23 «Хозяйка (хозяин) усадьбы»

Группа №105

№ п/п Фамилия, имя, отчество

1.  Воробьева Дарья Сергеевна

2.  Горохова Валерия Сергеевна

3.  Денисенко Алена Егоровна

4.  Жукова Арина Андреевна

5.  Иванова Ульяна Юрьевна

6.  Коновалова Юлия Михайловна

7.  Кузьмина Анастасия Анатольевна

8.  Лакман Штефани Андреевна

9.  Лысенко Анастасия Леонидовна

10.  Люкина Александра Сергеевна

11.  Матюшова Анастасия Васильевна

12.  Мелихова Марина Сергеевна

13.  Мелихова Татьяна Сергеевна

14.  Принцева Татьяна Ивановна

15.  Пузакевич Анастасия Дмитриевна

16.  Романова Екатерина Константиновна

17.  Румянцева Екатерина Евгеньевна

18.  Сновиденко Вадим Владимирович

19.  Степанова Анастасия Дмитриевна

20.  Тихомирова Яна Сергеевна

21.  Цицилина Дарья Вячеславовна

22.  Школин Георгий Николаевич

ОСНОВАНИЕ: личные заявления, оригиналы документов установленного образца об

образовании.

2. В связи с наличием свободных мест для обучения за счёт бюджетных ассигнований

областного бюджета Ленинградской области в группах 1-го курса, на основании «Порядка

приёма на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования», утверждённого Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 года №36 (пункт

20), «Правилами приёма на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Ленинградской области «Бегуницкий агротехнологический

техникум» в 2019 году» (пункт 5.3), продлить приём документов до 25 ноября 2019 года для

обучения на базе основного общего образования:

- по направлению подготовки специалистов среднего звена 35.02.07 «Механизация

сельского хозяйства» - 1 бюджетное место;

- по направлению подготовки специалистов среднего звена 35.02.08 «Электрификация и

автоматизация сельского хозяйства» - 18 бюджетных мест;

4

- по направлению подготовки квалифицированных рабочих и служащих 35.01.23

«Хозяйка (хозяин) усадьбы» - 3 бюджетных места.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                           Н.Ф. Немченко